2022年 10月 18日

各 位

会社名 株式会社一家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎

（コード番号：7127 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜

 （TEL．047-316-0561）

第三者割当により発行した第５回新株予約権（行使許可及びコミットメント条項付）の

行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 18 日の取締役会において、当社が 2021 年 10 月１日に発行いたし

ました株式会社一家ホールディングス第５回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）

に関して、行使価額を修正することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

（１）本新株予約権の名称 株式会社一家ホールディングス第５回新株予約権

（２）行使価額修正の通知日 2022年 10月 18日

（３）行使価額の修正日 2022年 10月 19日

（４）修正前行使価額 550円

（５）修正後行使価額 585円

（６）修正事由 本新株予約権の行使許可及びコメットメント条項付

第三者割当契約別紙１第６項に規定された行使価額

の修正条項の適用によるものです。

※当社は、2021 年 10 月１日に単独株式移転により株式会社一家ダイニングプロジェクト

の持株会社（完全親会 社）として設立されました。 2021 年 10 月１日を効力発生日とす

る株式移転により、当社の完全子会社となった株式会社一家ダイニングプロ ジェクトが

発行していた同社第５回新株予約権（発行決議日 2021 年２月 12 日）の新株予約権者に

対し、2021 年９ 月 30 日時点において、その保有する同新株予約権に代わるものとして、

当該株式移転に係る株式移転計画に基づ き、2021 年 10 月 1 日に交付しております。

本新株予約権発行に関する詳細につきましては、株式会社一家ダイニングプロジェクト

の 2021年 6月 9日公表の株式移転に係る事前開示書類の株式移転計画書及び同別紙 11

をご参照ください。

以上